令和６年６月吉日

お客様各位

                        〒506-0807

岐阜県高山市三福寺町 278 番地

有 限 会 社  銀 家

代表取締役 山下 淳一

価格改定に関するお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、昨今の諸物価の上昇に対しましては、主原料である米粉が、令和 5 年 11 月より価格

改定を実施されており、弊社では諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に

努めてまいりましたが、弊社単独での努力では厳しい状況となっております。さらに、製造

資材、物流費、労務費の上昇も今後に控えており、お得意先様には価格改定をお願いせざる

おえない状況となりました。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記のとおりに商品価格を改定させて

いただきたく、お願い申し上げます。何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品および価格

別紙詳細のとおり

2. 価格改定の実施時期

令和 6 年 8 月 1 日ご注文分より実施

以上

価格改定商品  ※令和 6 年 8 月 1 日ご注文分より実施致します

「米丸家 だんごセット」

商品内容

冷凍味付団子 1 袋（5 本入）×4 袋

現行価格（税込）

2,376 円

改定価格（税込）

2,592 円

「米丸家 冷凍米丸団子（10 本入）・たれ付」

商品内容

冷凍米丸団子 1 袋（10 本入）×5 袋

  醤油たれ（500 ㎖）×1 本

現行価格（税込）

2,700 円

改定価格（税込）

3,000 円

「米丸家 冷凍米丸団子（10 本入）」

商品内容

冷凍米丸団子 1 袋（10 本入）

現行価格（税込）

 518 円

改定価格（税込）

 572 円